
Uchwała Nr   XIV/149/2011 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 22 września 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na renowację Katedry p.w. Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koszalinie 
 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U.  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i  Nr  
238, poz. 2390,  z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 
1394, z 2009 r.  Nr 31, poz.206 i Nr 97, poz. 804 oraz z  2010 r. Nr 75, poz.474 i Nr 
130, poz. 871) oraz § 6 uchwały Nr IV/22/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 
grudnia 2006r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r. Nr 17, poz. 262) 
Rada Miejska w Koszalinie  uchwala,  co następuje: 
 
§   1.   Udzielić Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej Kościoła Rzymskokatolickiego 
dotacji celowej w wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)  na 
dofinansowanie w roku 2011 inwestycji,  polegającej na wykonaniu  przy  Katedrze 
p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koszalinie, wpisanej do 
rejestru zabytków pod Nr rej. 71, prac określonych w art. 77 pkt  11 i 16 ustawy z  
dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Prace  
wykonywane będą  w ramach Projektu „Wzrost znaczenia dziedzictwa kulturowego w 
Województwie Zachodniopomorskim poprzez renowację średniowiecznych Katedr w 
Koszalinie i w Kołobrzegu” , który wchodzi w skład Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013, 
dofinansowanego przez Marsza łka  Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 2. Dotacja celowa , o której mowa w § 1, przeznaczona jest na finansowanie  
wkładu własnego beneficjenta - Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej z siedzibą w 
Koszalinie, na projekt „Wzrost znaczenia dziedzictwa kulturowego w Województwie 
Zachodniopomorskim poprzez renowację średniowiecznych Katedr w Koszalinie i w 
Kołobrzegu” nr UDA-RPZP.05.02.02-32-032/10-00 w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013; 
Oś. Priorytetowa 5. „Turystyka, kultura i rewitalizacja”; Dzia łanie 5.2. „Rozwój kultury 
- ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego”; Poddzia łanie 5.2.2. „Zachowanie 
dziedzictwa kulturowego”. Ogólny koszt prac renowacyjnych przy Katedrze 
w Koszalinie,  objętych wnioskiem wynosi 1.053.528,26 zł. Wysokość dotacji 200.000 
zł stanowi 19% nakładów finansowych. 
  
§3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                      

                                                                                  W ładysław   Husejko 
 

 


